

Ølgod EI-Service ApS

Viaduktvej 30, 6870 Ølgod

CVR-nr. 26 12 25 11

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

Dirigent:

.....
Jacob Carlsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ølgod EI-Service ApS
Adresse, postnr., by	Viaduktvej 30, 6870 Ølgod
CVR-nr.	26 12 25 11
Stiftet	19. juni 2001
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
E-mail	olgod-el@mail.dk
Telefon	75 24 55 16
Direktion	Jacob Sefeld Carlsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Byens Plads 11, 7190 Billund

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive installationsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 530.301 kr. mod et overskud på 52.788 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 1.129.472 kr. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har ikke i væsentlig omfang været påvirket af Covid-19 i regnskabsåret.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	3.587.963	3.059.491
2	Personaleomkostninger	-2.913.266	-2.898.272
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.200	-23.079
	Resultat før finansielle poster	646.497	138.140
3	Finansielle indtægter	60.189	0
4	Finansielle omkostninger	-39.764	-69.474
	Resultat før skat	666.922	68.666
	Skat af årets resultat	-136.621	-15.878
	Årets resultat	530.301	52.788
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	530.000	0
	Overført resultat	301	52.788
		530.301	52.788

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.533.988	1.505.682
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.152	38.255
		<u>1.562.140</u>	<u>1.543.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.562.140</u>	<u>1.543.937</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	615.447	682.945
		<u>615.447</u>	<u>682.945</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.387.042	928.039
	Igangværende arbejder for fremmed regning	86.610	214.331
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.030.281	794.176
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	3.656
	Andre tilgodehavender	33.000	62.009
	Periodeafgrænsningsposter	88.055	164.415
		<u>2.624.988</u>	<u>2.166.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.979</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.540.414</u>	<u>2.849.571</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.102.554</u>	<u>4.393.508</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	474.472	474.171
	Foreslået udbytte	530.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.129.472</u>	<u>599.171</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	327.224	343.754
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>327.224</u>	<u>343.754</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	727.553	814.603
	Indefrosne feriepenge	244.442	244.976
		<u>971.995</u>	<u>1.059.579</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	87.012	84.035
	Gæld til banker	0	55.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.307	296.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	521.247
	Skyldig sambeskatningsbidrag	154.854	0
	Anden gæld	2.038.690	1.434.319
		<u>2.673.863</u>	<u>2.391.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.645.858</u>	<u>3.450.583</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.102.554</u>	<u>4.393.508</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	421.383	0	546.383
Overført via resultatdisponering	0	52.788	0	52.788
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	474.171	0	599.171
Overført via resultatdisponering	0	301	530.000	530.301
Egenkapital				
30. september 2021	<u>125.000</u>	<u>474.472</u>	<u>530.000</u>	<u>1.129.472</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ølgod EI-Service ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.577.306	2.544.996	
Pensioner	275.684	289.515	
Andre omkostninger til social sikring	47.162	54.555	
Andre personaleomkostninger	13.114	9.206	
	<u>2.913.266</u>	<u>2.898.272</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.905	0	
Andre finansielle indtægter	55.284	0	
	<u>60.189</u>	<u>0</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	25.356	
Andre finansielle omkostninger	39.764	44.118	
	<u>39.764</u>	<u>69.474</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	1.570.403	426.516	1.996.919
Tilgange	46.404	0	46.404
Kostpris 30. september 2021	<u>1.616.807</u>	<u>426.516</u>	<u>2.043.323</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	64.721	388.261	452.982
Afskrivninger	18.098	10.103	28.201
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>82.819</u>	<u>398.364</u>	<u>481.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.533.988</u>	<u>28.152</u>	<u>1.562.140</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/9 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	814.565	87.012	727.553	469.000
Indefrosne feriepenge	244.442	0	244.442	244.442
	<u>1.059.007</u>	<u>87.012</u>	<u>971.995</u>	<u>713.442</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået arbejdsgarantier over for tredjemand med i alt 85 t.kr., jf. oplysninger fra selskabets pengeinstitut pr. 30. september 2021

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden AVDAN A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>213.333</u>	<u>385.824</u>

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste, drivmidler, goodwill mv., varebeholdninger og driftsmidler. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.031 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.534. t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Sefeld Carlsen

Direktion

På vegne af: Ølgod EIService ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485551444621

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-21 09:40:39 UTC

NEM ID 

Jacob Sefeld Carlsen

Dirigent

På vegne af: Ølgod EIService ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485551444621

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-21 09:41:39 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-21 09:59:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6PC64-W55ZK-TXVXP-TPEC5-A817E-1806X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>